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پیشگفتار مترجم

اي و گـران حرفـه  العـاده بـراي معاملـه   شود، کتابی فوقبهترین بازنده برنده میکتاب حاضر با عنوان 
هـاي جدیـد و   بازارهاي مالی است کـه دیـدگاه  آماتور است. نویسنده این کتاب تام هوگارد یکی از نوابغ 

گوید که مردم جذب کتابهایی با عنوان چگونه اي نسبت به بازارهاي مالی دارد. تام هوگارد میالعادهفوق
، اما مشـکل ایـن   شوندمیگري راهی براي رسیدن به استقلال مالیگري استاد شوید یا معاملهدر معامله

تحلیل تکنیکال تمرکز دارند و اصلا به معـاملات بازنـده اشـاره ندارنـد و     کتابها این است که صرفا روي 
فراتـر از ایـن   و کننـد بـا دنیـایی متفـاوت     کردن میگران در بازارهاي مالی شروع به معاملهوقتی معامله

هاي تحلیـل تکنیکـال را پـر    گران و دیگر کتابشوند. این کتاب اون شکاف بین معاملهکتابها مواجه می
ند. کمی

شـوند. در ابتـدا   گري میکنند و مدتی بعد وارد معاملههاي تحلیل تکنیکال شرکت میمردم در دوره
شـامل خورند، مجدد وارد معالعه تحلیل تکنیکـال  کنند اما وقتی در ادامه به مشکل برمیخوب عمل می

تـوان گفـت کـه وارد یـک     به نوعی مـی شوند. میهاي مختلفی مثل پرایس اکشن و ... اندیکاتورها، روش
امـا  شوند و مدام به دنبـال مزیـت جدیـدي در تحلیـل تکنیکـال هسـتند.       پایان از آموزش میچرخه بی

مـورد درً  تمامـا  ایـن کتـاب  جا هست که شما با مطالعه تحلیل تکنیکال پولدار نخواهید شد.مشکل این
ها و دیگر و شما با ترکیب این جنبهدهندنمییادراآنشمابههرگزکهاستگريمعاملهازهاییجنبه

فصل آورده شـده اسـت و بـه بررسـی     دوازده گري موفق شوید. این کتاب در توانید در معاملهابزارها می
اي گـر حرفـه  از سنین کم تا تبدیل شدنش به یک معاملهو تجربیات او در این مسیر زندگی تام هوگارد 

هاي تلویزیونی زیادي شرکت کرده اسـت  تکنیکال بوده و در برنامه. تام هوگارد مدرس تحلیل پردازدمی
ها در شهر لندن کار کـرده اسـت و بـه تمـام مشـکلات      و مدت ده سال هم در یکی از بهترین کارگزاري

اش چنـدین بـازار صـعودي و نزولـی را     اي کاملا آشنا است و در طول زنـدگی کار و حرفهتریدرهاي تازه
هاي مختلـف  هاي اندیکاتور و روشهاي مختلفی در زمینهکند که کتابتاکید میتجربه کرده است. تام 

معاملاتی خوانده است اما در نهایت متوجه شده است که پاسخ واقعی بـراي گـرفتن سـود در بازارهـاي     
جنبه ذهنی و روانشناسی معاملات تاکید دارد. رويها است. این کتاب بیشتر مالی در درون خود آدم

گـري جـور   کنـد کـه بـه معاملـه    اب به سبک داستانی نوشته شده است و به شما کمک مـی این کت
گري شدید این کتاب را بخوانید. سپس پس از چند سال معاملـه  دیگري نگاه کنید. اگر تازه وارد معامله

گري باز هم آن را بخوانید. کتاب بسیار ساده نوشته شده اما بسیار مـوثر اسـت و ایـن سـادگی مطالـب      
تاب نباید شما را گول بزند. احتمالا پس از خواندن این کتاب بگویید کاشکی سالها پیش آن را خوانده ک

نوشته شده است و کاملا جدید است.2022بودم، البته باید گفت که کتاب در سال 
گري از بیرون شـاید سـاده بـه نظـر     گوید. معاملهتام هوگارد در این کتاب حقیقت وحشتناکی را می

خورند. چه عواملی باعـث شکسـت مـردم در    درصد مردم در این حرفه شکست می90د اما بیش از برس



شوند افراد موفق و باهوشی در کسب و کارهـاي  شود؟ اکثر افرادي که وارد این حرفه میاین تجارت می
درصد موفق چـه کـاري   10موفق شوند. آن گريدر معاملهتوانندنمیاند اما با این وجودشان بودهقبلی

توانند انجام دهند؟ براي پاسخ به این سـوال و صـدها سـوال دیگـر     درصد نمی90دهند که آن انجام می
بهتر است قدم قدم با کتاب جلو بروید.

مشکلات شما در زمینـه ذهنـی و روانشناسـی معـاملات     گوي اکثر در انتها امیدوارم این کتاب پاسخ
بنـابراین از هـر   ترجمـه ایـن کتـاب داراي ایراداتـی هـم هسـت.       ن کتاب کامل نیست و مسلما ایباشد.

شود.  هاي بعدي استقبال میتر شدن آن براي چاپپیشنهادي براي کامل

با آرزوي موفقیت و سربلندي

مجید هدایتی فر 
majidhedayatifar@gmail.com
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